
D.D.s. n. -T4'

12017 1 DIP/P.s. | SERV. 4 1

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTE

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO ALLA SANITA'
Dipartimento per la Pianificazione Strategica

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO N. 4

"Accertamento, riscossione e versamento sul cap. 363 7"

lo Statuto della Regione Siciliana;

la l.r. 29 dicembre 1962, n. 28 e successive modifiche;

la legge regionale 8 luglio 1977 e successive modifiche e integrazioni;

la legge regionale 10 aprile 1978, n. 2;

la l.r. n. 24 luglio 1978, n. 22;

la legge 23 dicembre 1978 n. 833;

1a legge regionale 90/93;

la l.r. 10/2000;

la legge 19 febbraio 2004, n. 40 con cui è stato istituito un Fondo per le tecniche di
procreazione assistita da ripartirsi tra le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano;

le norme per l°Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità Generale dello Stato di
cui al R.D. n. 2440/1923 ed il relativo regolamento approvato con R.D. n. 827/1924;

il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il testo coordinato delle norme contabili applicati
alla Regione Siciliana;

la l.r. 17 marzo 2016, n. 4 con cui è stato approvato il bilancio di previsione della Regione
Siciliana per l'esercizio finanziario 2016;

CONSIDERATO che dal SIC è stata rilevata la quietanza n. 85875 del 17/10/2016 di € 42.299,34
relativa all°assegnazione dello Stato ne1l°anno 2016 per interventi in materia di tecniche di
procreazione assistita e Piscrizione della suddetta somma nel capitolo 3637 “assegnazioni
dello Stato per interventi in materia di procreazione medicalmente assistita”;



RITENUTO che l°importo di € 42.299,34 sia da imputare al Capitolo 3637 - capo 21 del bilancio
della Regione Siciliana con la causale “assegnazioni dello Stato per interventi in materia di
procreazione medicalmente assistita”;

D E C R E T A
Articolo unico

Per le motivazioni e le finalità esposte in premessa è accertata, riscossa e versata l°entrata per
l°importo di € 42.299,34 per l'esercizio ¿nanziario 2016 sul Capitolo 3637 - capo 21.

Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale della Salute
per la registrazione ed al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito
istituzionale dell°Assessorato regionale della Salute, ai tini del1'assolvimento dell°obbligo di
pubblicazione on line.

Palermo, lì D 1 C

IL DIRIGENTE DEL S R\éO N. 4. _ ,-/ .(Dr. Lucia Li /, 1)

«¿“z~,_
` 1:

.A§_.",và. NJr~ ¬ì'-«›\¬--»/"*`"-'=«=..">,.,-.›:._-I-'

'

L/

`*''
"-+

\ ,21` .-Y


